PAGE
2

ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_____________№___
с. Поддорье

	О внесении изменений в Порядок установления и взимания
родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных
образовательных организациях, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования на
территории Поддорского муниципального района

В соответствии с указом Губернатора Новгородской области от 05.03.2024 № 94 «О внесении изменений в указ Губернатора Новгородской области от 11.10.2022 № 584»,  Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Порядок установления и взимания родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования на территории Поддорского муниципального  района (далее – Порядок), утверждённый постановлением Администрации муниципального района от 02.09.2013 № 414 (в редакции постановления от 19.06.2017 № 262), следующие изменения:

1.1.В заголовке к постановлению, в преамбуле и тексте постановления:

1.1.1.После слов «детьми», «детей», «детям» дополнить словами соответственно «,в том числе пасынками и падчерицами,», «,в том числе пасынков и падчериц,», «,в том числе пасынкам и падчерицам,».

2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).

Проект постановления

подготовил и завизировал:

Заместитель Главы

администрации муниципального района

    И.М. Иванов
Согласовано:

Председатель комитета финансов

Администрации муниципального района

    О.А. Николаева

Председатель Контрольно-счётной Палаты

Поддорского муниципального района

    Т.Г. Семёнова